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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: pytania do zapytania ofertowego w zwigzku z prowadzonym postgpowaniem
o wartosci mniejszej niz 130 000 PLN netto ,,Budowa placu zabaw i budowa boiska
do siatkéwki w Solectwie Kaziopole sposobem na aktywne spedzenie czasu na
Swiezym powietrzu”. Projekt wspdlfinansowany przez Samorzgd Wojewddztwa
Wielkopolskiego w ramach programu ,Wielkopolska Odnowa Wsi 2024”

Z uwagi na pytania, ktére wplynety do Zamawiajacego dnia 18.07.2024 r., Zamawiajacy
udziela odpowiedzi o nast¢pujacej tresci:

Pytanie nr 1:

Prosze o informacje ile zestawéw do koszykowki przyja¢ do wyceny. Przyjmujac, ze jeden
zestaw to jeden stup prosze dodatkowo o informacje jaka tablice nalezy przyja¢ do wyceny,
standardowe wymiary to 90x120 lub 105x180.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Do wyceny nalezy przyjac 1 zestaw. Tablica prostokatna o wymiarach 105x180 cm.

Pytanie nr 2:
Prosze o informacje jak nalezy rozumie¢ wymiary zestawu do siatkowki di, 270 cm dt x 270

cm wysoko$é oraz czy stupy maja by¢ stalowe czy aluminiowe.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

W zapytaniu ofertowym Zamawiajgcy omylkowo wskazat blgdne wymiary zestawu
do siatkéwki. Zamawiajacy zmienia minimalne wymiary zestawu do siatkéwki tj. szerokos¢
1000 cm, wysokos¢ 280 c¢m. Stupy zgodnie z zapytaniem ofertowym stalowe, zabezpieczone
antykorozyjnie.

Pytanie nr 3:
Prosze o informacje czy przy elemencie: bramka pitkarska przenosna 1 komplet chodzi o jeden

komplet- bramka i siatka- czy o dwie bramki, dodatkowo proszg o wyjasnienie czy bramki
moga by¢ wykonane z aluminium, gdyz takie najczesciej s3 wykonywane jako przenosne.

Odpowiedz nr 3:
Do wyceny nalezy przyjac 2 zestawy tj. dwie bramki z siatkg. Zamawiajacy dopuszcza bramki
wykonane z aluminium.




Pytanie nr 4:

Prosze o potwierdzenie, ze siatki do koszykowki majg by¢ wykonane ze stali nierdzewnej.

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy informuje, ze siatka do zestawy do gry w koszykéwke wykonana ma by¢ ze stali
nierdzewnej.

Zamawiajacy informuje, e zmienia minimalne wymiary fawki z oparciem tj. szerokosé 60 cm.
wysokos¢ 75 em. dlugoéé 200 em
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